
Linka historického autobusu – Chotěboř – 17. 6. 2023

Typ autobusu RTO ŠL RTO ŠL RTO ŠL RTO ŠL RTO ŠL

Náměstí, zast. 6 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15

Sídliště Cihelna 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18

Tesco 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20

Havlíčkova 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22

ÚNZ 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24

U hřbitova 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26

Nádraží, zast. 1 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30

Tyršova 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33

Náměstí, zast. 6 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35

Typ autobusu RTO ŠL RTO ŠL RTO ŠL RTO ŠL RTO ŠL

Náměstí, zast. 6 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45

sídliště Cihelna 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48

Tesco 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50

Havlíčkova 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52

ÚNZ 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54

U hřbitova 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56

Nádraží, zast. 1 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00

Tyršova 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03

Náměstí, zast. 6 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05

Jízdné dobrovolné.


